
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
П 7 ДПР т  №  f/0-y

Ь б  организации и проведении  ̂
очного тура Интеллектуального 
марафона школьников города 
Челябинска по математике 
в 2016/2017 учебном году

В целях проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска в 2016/2017 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести на территории города Челябинска 12 апреля 2017 года с 14:00 

до 16:30 часов на базе МБОУ «Гимназия № 63 г. Челябинска» (ул. 3-го 
Интернационала, 113) в рамках Интеллектуального кубка Главы города Челябинска 
очный тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
математике.,,

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жюри очного тура Интеллектуального 

марафона школьников города Челябинска по математике (приложение 1);
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура 

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по математике 
(приложение 2);

3) список участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по математике в 2016/2017 учебном году 
(приложение 3).

3. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В. обеспечить координацию 
действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по математике в рамках деятельности Центра по работе со 
способными и одаренными детьми.

4. Директору МБОУ «Гимназия № 63 г. Челябинска» Мананниковой Н.Г. 
обеспечить:

- организационные условия для проведения очного тура олимпиады по 
математике в рамках Интеллектуального марафона школьников города Челябинска;

- получение из МБУ ДГ10 «УМЦ» (ул. Первой Пятилетки 57, каб. 3) и доставку 
олимпиадных заданий на площадку проведения олимпиады за два дня до начала 
олимпиады;

- организационные условия для работы жюри олимпиады по математике в 
рамках Интеллектуального марафона школьников города Челябинска;

mailto:edu@cheladmin.ru


2

- работу технических специалистов по формированию электронных протоколов 
очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
математике;

- отправку электронных протоколов очный тур Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по математике в срок до 14 апреля 2017 года на 
электронный адрес: Karmanov.Maxim@gmail.com.

5.. Директору М Б0У  «ФМЛ № 31 г. Челябинска» Попову А.Е. обеспечить
организационные условия для работы апелляционной комиссий олимпиады по 
математике в рамках Интеллектуального марафона школьников города Челябинска.

6. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) назначить ответственного из числа педагогов образовательного 

учреждения за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального 
марафона школьников города Челябинска по математике в 2016/2017 учебном году, 
возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по математике;

2) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по математике приказом на сопровождение;

3) довести настоящий приказ до сведения педагогических работников 
общеобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных 
комиссий Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
математике;

4) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и 
апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по математике.

7. Директору МБУ ДГЮ УМЦ Мачинской С.В.:
- довести до сведения руководителей подведомственных образовательных 

организаций настоящий приказ в срок до 10.04.2017 года;
- осуществить тиражирование олимпиадных заданий по математике в срок до 

10.04.2.017;
- обеспечить соблюдение ответственными лицами конфиденциальности 

относительно содержания олимпиадных заданий;
- обеспечить размещение информации о проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на образовательном портале Челябинска.
8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 

Комитета по делам образования Манекину Л.Ю.

П редседатель К ом итета С.В. П ортье

Е.В. Петрова 
264 0763

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО ДПШ, МБУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные 
организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал»

mailto:Karmanov.Maxim@gmail.com


Состав и регламент работы жюри очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по математике в 2016/2017 учебном году

Дата работы жюри: 12 апреля 2017 года
Место работы жюри: МБОУ «Гимназия № 63 г. Челябинска» (ул. 3-го
Интернационала, И З)
Время работы жюри: с 15:30

Приложение 1

к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
о т  0 7  ДПР Ш .  №  / iO у

1. Прыткин Евгений Валерьевич председатель жюри по математике, учитель 
математики МБОУ «ФМЛ № 31 г.Челябинска»

2. Белова Екатерина Валерьевна учитель математики МБОУ «Лицей № 11 
г.Челябинска»

3. Лукашева Татьяна Васильевна учитель математики МБОУ «Лицей № 11 
г.Челябинска»

4. Серкова Лилия Рафкатовна учитель математики МБОУ «Лицей № 11 
г.Челябинска»

5. Коржаков Владимир 
Михайлович

учитель математики МБОУ «Лицей № 11 
г.Челябинска»

6. Мелентьев Владимир 
Семенович

учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 
г.Челябинска»

7. Суханова Марина Витальевна учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 
г.Челябинска»

8. Маслова Ольга Владимировна учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 
г.Челябинска»

9. Махник Лариса Витальевна учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 
г.Челябинска»

10. Фролов Виктор Сергеевич учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 
г.Челябинска»

11. Г аврилова Оксана 
Г еннадьевна

учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 
г.Челябинска»

12. Стрижова Екатерина 
Андреевна

учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 
г.Челябинска»

13. Багина Татьяна 
Александровна

руководитель кафедры математики МБОУ 
«Гимназия № 63 г. Челябинска»

Е.В. Петрова 
2640763



Состав и регламент работы апелляционной комиссии 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по математике в 2016/2017 учебном году

Дата работы апелляционной комиссии: 15 апреля 2017 года
Место работы апелляционной комиссии: МБОУ «ФМЛ № 31 г. Челябинска»

(ул. Володарского, 18)
Время работы апелляционной комиссии: 15:00 -  16:00

Приложение 2

к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
ОТ о 7 ДПР 7П17 №  £ f O -

1. Прыткин Евгений 
Валерьевич

председатель апелляционной комиссии по 
математике, учитель математики МБОУ «ФМЛ 
№ 31 г. Челябинска»

2. Коржаков Владимир 
Михайлович

учитель математики МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

3. Мелентьев Владимир 
Семенович

учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Е.В'. Петрова 
2643381



Приложение 3

Список участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников г. Челябинска 

по математике в 2016/2017 учебном году

к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
от 0 7 Д П Р  201/- №  JrfO_ - у

№
п/п

Фамилия Имя участника Класс Школа

1. Абдрахманов Тимур 
Махмутович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

2. Аверенков Владимир 
Михайлович 6 Ш О У  "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

3. Агаркова Вероника 
Викторовна 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

4. Аксенов Александр 
Андреевич 5 МБОУ "Гимназия №> 1 г. Челябинска"

5.. Андронов (Олег Дмитриевич 5 МАОУ "СОШ № 1418 г. Челябинска"
6. Андрющенко Степан 

Андреевич 5 МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска"

7. Антоненкова Варвара 
Никитична 6 Ш О У  "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

8. Аристов Александр 
Евгеньевич 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

9. Арташкина Елена Евгеньевна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
10. Ахметов Семён Ильясович 6 Ш О У  "Лицей № 11 г. Челябинска"
11. Ашыров Валех Гусейнович 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
12. Бабарыкина Светлана 

Евгеньевна 6 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"

13. Бавина Алина Антоновна 6 МАОУ "Лицей № 1 г.. Челябинска"
14. Байгильдин Артур 

Рустамович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

15. Баканов Андрей Вадимович 6 Ш О У  "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
16. Бакова Лада Владимировна 6 МБОУ "Гимназия №i 1 г. Челябинска"
17. Барсуков Егор Леонидович 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
18. Бархатова Валерия 

Евгеньевна
6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"

19. Бганцова Полина 
Анатольевна

5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

20. Беляев Денис Владимирович 6 МАОУ "Лицей № 1 г. Челябинска"
21. Берлинский Михаил 

Игоревич
6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

22. Бикмаметова Марина 
Сергеевна

5 МАОУ "СОШ № 10-4 г.. Челябинска"

23. Бисярина Екатерина 
Евгеньевна

6 Ш О У  "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

24. Боков Никита Евгеньевич 5 МАОУ "Лицей № 311 г. Челябинска"



2

25. Бондарев Иван Андреевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
26. Бондаренко Максим 

Станиславович 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

27. Бондарь Михаил Дмитриевич 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
28. Боровков Андрей 

Александрович 5 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"

29. Боровский Алексей 
Андреевич 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

ОС
П Бочарова Дарья Андреевна 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

31. Бреславский Артемий 
Александрович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

32. Букреев Яков Сергеевич 3 МБОУ "СОШ № 129 г. Челябинска"
33. Бульдяева Анфиса Игоревна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
34. Бурангулова Анастасия 

Сергеевна 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

35. Буслаева Наталья 
Станиславовна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

36. Буталов Данила Алексеевич 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"
37. Бухдрукер Роман Серг еевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

СЮ Важенин Алексей Антонович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
39. Вакилов Ильяс Расулович 6 МБОУ "Лицей № 88 г.. Челябинска"
40. Валеева Алина Артуровна 6 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска"
41. Валеева Юлия Евгеньевна 6 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"
42. Валишина Алина Тимуровна 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"
43. Валянова Дарья 

Станиславовна
5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

44. Варнак Екатерина 
Валентиновна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

4-5. Вейгандт Владимир 
Вячеславович

6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

46. Вельдер Михаил Андреевич 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
47. Верещагина Карина 

Андреевна
5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

4
^

О
С Вечканова Ирина Игоревна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

49. Вилков Владислав 
Андреевич

5 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"

50. Власова Софья Андреевна 5 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"
51. Водолеев Никита Алексеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
52. Волович Алексей 

Александрович
6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

53. Волосников Иван 
Александрович

6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

54. Вольхин Александр 
Дмитриевич:

6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

55. Воронкова Елизавета 
Владиславовна

5 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска"

56. Воронков Андрей 
Александрович

5 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска"



3

57. Г аврилова Виктория 
Витальевна 6 МБОУ "Лицей № 1 ]. г. Челябинска"

58. Гагарина Милена 
Александровна 5 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска"

59. Гайфутдинов Рашид 
Маратович 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

60. Галкина Арина Андреевна 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
61. Гареева Карина Радиковна 5 МАОУ "Лицей № Г12 г. Челябинска"
62. Гашкова Анастасия 

Евгеньевна 6 МАОУ "Лицей № 811 г.Челябинска"

63. Гиль Камилла Марсельевна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
64. Глазырин Семён Дмитриевич 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"
65. Г'ольдаде Константин 

Эдуардович 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

66. Г орбунова Анастасия 
Евгеньевна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

67. Горохов Степан Сергеевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
68. Грибакин Михаил Романович 5 Ш О У  "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
69. Гринько Анна Витальевна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
70. Гришин Дмитрий 

Васильевич 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

71. Груздев Андрей 
Александрович 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

72. Грязнов Александр 
Александрович 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

73. Г уганова Екатерина 
Дмитриевна

5 МАОУ "Гимназия J4Ь 80 г. Челябинска"

74. Гусев Олег Алексеевич 5 МБОУ "Гимназия №1 63 г. Челябинска"
75. Еущин Алексей Павлович 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"
76. Давыдова Елизавета 

Викторовна
5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

77. Данилин Никита 
Александрович

6 МАОУ "Лицей № 311 г. Челябинска"

78, Даренских Егор Юрьевич 5 Ш О У  "СОШ №89 I|  Челябинска"
79. Демидова В алерия 

Михайловна
6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

80. Добрынин Иван Ильич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
81. Добычина Ксения 

Викторовна
5 МБОУ "Гимназия N<э 1 г. Челябинска"

82. Долгачёв Даниил Юмитович 5 МАОУ "Лицей № 711 г. Челябинска"
83. Долинина Александра 

Евгеньевна
5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"

84. Достовалов Дмитрий 
Сергеевич

5 МБОУ "ФМЛ № 31 Г. Челябинска"

85. Дружинин Данил Алексеевич 6 МБОУ "Лицей № 11 jr. Челябинска"
86. Евтушенко Дмитрий 

Валерьевич
6 МАОУ "Лицей № 9'7 г. Челябинска"

87. Ейник Александр 6 МАОУ "Лицей № 9'7 г. Челябинска"



4

Владимирович
88. Екимова Софъя Михайловна 6 МАОУ "Лицей № Г12 г. Челябинска"
89. Ефимова Вита Валерьев на 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
90. Ефимов Михаил Андреевич 5 МАОУ "Лицей № Т 7 г. Челябинска"
91. Ефремова Ксения 

Михайловна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

92. Ешметова Виктория 
Марселевна 6 МАОУ "Лицей № 3'7 г. Челябинска"

93. Жалий Алексей Олегович 5 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска"
94. Жильцов Михаил Алексеевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
95. Жуков Артем Александрович 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
96. Зайнутдинов Арсен 

Вячеславович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

97. Запорожец Софья Андреевна 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"
98. Зарецкий Богдан 

Ярославович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

99. Зарипова Алина Данисовна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
100. Захарова Наталья 

Владимировна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

101. Захарова Полина Алексеевна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
102. Захаров Максим 

Александрович 5 МАОУ "Гимназия Ль 80 г. Челябинска"

103. Земцова Анастасия 
Викторовна 6 МАОУ "СОШ №152! г. Челябинска"

104. Злобина Полина Витальевна 5 МАОУ "Гимназия JVе 76 г. Челябинска"
105. Зубов Алексей Андреевич 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
106. Зукова Мария Сергеевна 5 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"
107. Зырянова Валерия 

Александровна
6 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска"

108. Зырянова Марина Андреевна 5 МАОУ "Гимназия ЛЬ93 г. Челябинска"
109. Иванова Мария Алексеевна 5 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"
110. Иванова Надежда Евгеньевна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
111. Иванов Данил 

Александрович
6 МБОУ "Гимназия N<з 63 г. Челябинска"

112. Иванчиков Борис Алексеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
113. Иванчин Вячеслав 

Владиславович
6 МАОУ "Гимназия Л§ 80 г. Челябинска"

114. Иванюк Сергей Артемович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
115. Игнатьев Георгий 

Константинович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

116. Ильичёв Глеб Дмитриевич 5 МАОУ "Лицей № 1 г. Челябинска"
117. Иск.анда.ров Артур 

Наркисович
6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

118. Казаков Арсений 
Станиславович

5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

119. Калашников Олег 
Г ерманович

6 МАОУ "Лицей № 7'7 г. Челябинска"

120. Калмыков Алексей 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"



5

Алексеевич
121. Камышлейцев Степан 

Александрович
6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

122. Канова Анна Сергеевна 6 МБОУ "Гимназия X2 1 г. Челябинска"
123. Капелюшник Александр 

Романович 5 МБОУ "Гимназия JN2 10 г. Челябинска"

124. Карагенова Есения Игоревна 6 МАОУ "Гимназия Isfc 23 г. Челябинска"
125. Карелин Максим 

Александрович 6 МАОУ "Гимназия ^fa 80 г. Челябинска"

126. Качанов Андрей Алексеевич 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
127. Климентьева Софья 

Дмитриевна 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

128. Клищ Данил Павлович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
129. Клопов Григорий Сергеевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
130. Коваленко Стефания 

Игоревна 5 МБОУ "СОШ №45 ]г. Челябинска"

131. Кожемяченко Данила 
Алексеевич 6 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"

132. Козионов Денис Евгеньевич 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
133. Козлова Мария Артемовна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
134. Козырева Дарья 

Александровна 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

135. Кокорева Ольга 
Владимировна 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

136. Колбина Анастасия 
Романовна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

137. Колмогорова Марина 
Сергеевна 6 МАОУ "Лицей № 9'7 г. Челябинска"

138. Колясев Андрей 
Александрович 6 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска"

139. Комарова Мария Алексеевна 5 МБОУ "СОШ №45 iг. Челябинска"
140. Конакова Вероника 

Алексеевна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

141. Конюхова Татьяна 
Александровна 5 МАОУ "Лицей № Т 7 г. Челябинска"

142. Копышова Валентина 
Олеговна

5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

143. Коренков Михаил 
Николаевич

6 МАОУ "Лицей № 3'7 г. Челябинска"

144. Корякина Дарья Степановна 6 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"
145. Костина Полина Олеговна 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"
146. Костылев Глеб Олегович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
147. Костылев Глеб Олегович 5 МАОУ "Лицей № 3'7 г. Челябинска"
148. Кочергин Вячеслав Юрьевич 5 МАОУ "Лицей № К)2 г. Челябинска"
149. Кошкаров Александр 

Артемович
5 МАОУ "Гимназия J\ 26 г. Челябинска"

150. Кузнецова Анастасия 
Сергеевна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"



6

151. Куликова Вероника 
Антоновна

5 МАОУ "Еимназия J\Г°93 г. Челябинска"

152. Кулясов Кирилл Денисович 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
153. Курбатова Анна Егоровна 5 МАОУ "Еимназия JSГ°93 г. Челябинска"
154. Кустова Татьяна Андреевна 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
155. Лаврентьева Ольга 

Александровна 5 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска"

156. Ламбрехт Михаил Олегович 5 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"
157. Лапаткин Владислав 

Игоревич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

158. Лапина Дарья Ивановна 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"
159. Лебедева Лана Петровна 6 МБОУ "Ф'МЛ № 31 г. Челябинска"
160. Лебедева Полина Артемовна 6 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска"
161. Лебедев Данил Антонович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
162. Легаева Кристина Андреевна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
163. Леонова Евгения Павловна 6 МАОУ "Еимназия Ло 76 г. Челябинска"
164. Леонов Дмитрий Юрьевич 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"
165. Липатников Александр 

Игоревич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

166. Литвиненко Мария 
Алексеевна 6 МАОУ "Еимназия №93 г. Челябинска"

167. Лицингер Эрнест Артурович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
168. Лозовская Анна 

Станиславовна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

169. Лопатка Арина Петровна 5 МАОУ "Еимназия Ла 80 г. Челябинска"
170. Лукачик Владислав 

Николаевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

171. Лясковский Александр 
Павлович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

172. Макарова Анастасия 
Александровна

5 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"

173. Макаров Еригорий 
Николаевич

6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

174. Максимова Александра 
Игоревна

6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

175. Максимов Никита Данилович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
176. Малиновская Мария 

Владимировна
5 МАОУ "Еимназия Л2 96 г. Челябинска"

177. Малова Мария 
Владимировна

5 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

178. Мальцев Денис Максимович 5 МБОУ "СОШ №45 i: Челябинска"
179. Мальцев Сергей 

Александрович
5 МАОУ "Лицей № 8:1 г. Челябинска"

180. Мамаева Дарья Антоновна 5 МАОУ "Лицей № 8:1 г. Челябинска"
181. Маркин Владимир 

Андреевич
6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

182. Марочкин Кирилл Сергеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
183. Маскайкин Павел Евгеньевич 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"



7

184. Махник Ольга 
Станиславовна

5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

185. Мебония Ирина 
Теймуразовна

6 МАОУ "Гимназия }№93 г. Челябинска"

186. Мерзляков Арсений 
Денисович 5 МБОУ "Лицей № 1:1 г. Челябинска"

187. Мешал кии Александр 
Владимирович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

188. Мингазова Полина 
Ринатовна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

189. Миронченко Светлана 
Александровна 6 МАОУ "Гимназия }№ 26 г. Челябинска"

190. Митрофанова Дарья 
Владимировна 6 МБОУ "Лицей № 1 ]1 г. Челябинска"

191. Михайлов Николай Ильич 6 МБОУ "Ф»МЛ № 31 г. Челябинска"
192. Мишурина Алиса 

Дмитриевна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

193. Мокачев Дмитрий 
Алексеевич 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

194. Мотова Вероника Андреевна 5 МБОУ "Гимназия Ло 63 г. Челябинска"
195. Мужева Елизавета Игоревна 6 МАОУ "Лицей № И02 г. Челябинска"
196. Назаренко Дмитрий Янович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
197. Назарова Валерия Евгеньевна 5 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска"
198. Нализко Владислав 

Сергеевич 5 МАОУ "Гимназия >№ 23 г. Челябинска"

199. Нарижный Михаил 
Алексеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

200. Наумов Антон 
Владимирович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

201. Нестерова Светлана 
Сергеевна

6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

202. Нетунаева Анастасия 
Дмитриевна 6 МАОУ "Лицей № 8:2 г. Челябинска"

203. Нечаев Иван Дмитриевич 5 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"
204. Нигаматуллин Степан

Русланович*
6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

205. Новичкова Варвара 
Дмитриевна 5 МАОУ "Гимназия JS№ 80 г. Челябинска"

206. Нотарова Анна Алексеевна 6 МБОУ "Лицей № 8£> г. Челябинска"
207. Огурцов Андрей Викторович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
208. Олизько Степан Сергеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
209. Олиферчук Евгения Юрьевна 5 МБОУ "Гимназия J4ь 63 г. Челябинска"
210. Олянишин Иван Игоревич 5 МАОУ "Лицей № Г12 г. Челябинска"
211. Османова Анжелина 

Илхамовна
6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

212. Осьмушкина Анастасия 
Сергеевна 5 МАОУ "Гимназия >№ 80 г. Челябинска"

213. Падукова Кристина 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"



Александровна
.214. Пецкус Владимир 

Владимирович
6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

215. Покалюхина Ульяна 
Александровна

5 МБОУ "Еимназия № 48 г. Челябинска"

216. Полина Александра 
Александровна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

217. Полухина Ксения 
Анатольевна 5 МАОУ "Еимназия JN«93 г. Челябинска"

218. Поплавский Савелий 
Павлович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

219. Попов Александр Сергеевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
220. Потёмин Роман 

Владимирович 5 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска"

221. При данников Кирилл 
Викторович 6 МБОУ "Лицей № 8:8 г. Челябинска"

222. Примаков Максим 
Антонович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

223. Прыткина Мария Евгеньевна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
224. Псарев Александр Сергеевич 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"
225. Путина Ольга Витальевна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
226. Пучин Илья Евгеньевич 6 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска"
227. Райков Дмитрий 

Александрович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

22.8. Р'альников Павел Андреевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
229. Расторгуева Дарья 

Артёмовна 6 МАОУ "Еимназия 74*2 80 г. Челябинска"

230. Решетова. Анна Дмитриевна 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
231. Руденко Алиса Рамазановна 6 МАОУ "Еимназия 7fo 80 г. Челябинска"
232. Русанов Александр 

Сергеевич 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

2.33. Русецкий Александр 
Леонидович 6 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"

234. Ряжапов Айдар Хамзаевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
235. Сабаев Вячеслав Алексеевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
236. Сабуров Максим Вадимович 5 МАОУ "Лицей №3fi г. Челябинска"
237. Савельева Василина 

Александровна 5 МАОУ "Еимназия 7№ 23 г. Челябинска"

238. Савельева Ирина Алексеевна 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
239. Савенков Семен Сергеевич 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
240. Савина Дарья Дмитриевна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
241. Сазиков Максим Дмитриевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
242. Сапрыкин Максим 

Ееннадьевич
6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

2.43. Сарсарова Светлана 
Александровна

5 МАОУ "Лицей №3f> г. Челябинска"

244. Сафина Виктория 
Максимовна 6 МАОУ "Лицей № 8:2 г.. Челябинска"



9

2.45. Селюнина Анна Сергеевна 5 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска"
246. Семикина Лидия Дмитриевна 5 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"
247. Сидоренко Андрей 

Витальевич
6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

248. Сидоренко Богдан Сергеевич 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
249. Сидоров Евгений 

Александрович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

250. Сидоров Назар Георгиевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
251. Сиражев Владислав 

Сергеевич 6 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска"

252. Соклаков Ярослав Сергеевич 6 МАОУ "СОШ № К)8 г. Челябинска"
253. Соколов Александр 

Сергеевич 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска"

254. Солодкин Владимир 
Леонидович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

255. Статирова Ксения 
Дмитриевна 6 МБОУ "Лицей № Е20 г. Челябинска"

256. Сурина Мария Дмитриевна 5 МАОУ "Гимназия J4° 23 г. Челябинска"
257. Суходоева Екатерина 

Дмитриевна 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

2:58. Тавченков Николай Олегович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
259. Тарануха Антон Николаевич 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
260. Тарасова Ольга Олеговна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
261. Тимохина Елена 

Владимировна
5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

262. Тимошенко Станислав 
Александрович 5 МБОУ "Гимназия JSГ° 63 г. Челябинска"

263. Титов Алексей Евгеньевич 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
264.. Ткачев Александр 

Вячеславович 6 Челябинская православная гимназия

265. Трофимова Любовь Павловна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
266. Турчин Даниил Вадимович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
267. Уразаев Руслан Дамирович 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
268. Урубаева Ульяна Евгеньевна 6 МБОУ "Ф'МЛ № 31 г. Челябинска"
269. Устименко Павел Олегович 5 МАОУ "Гимназия 3(в 23 г. Челябинска"
270. Фадеева Александра 

Сергеевна
6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

271. Фадеева Мария Кирилловна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
272. Федерятин Алексей 

Александрович 6 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"

273. Фельде Александр 
Александрович 5 МАОУ "Гимназия 7fa 96 г. Челябинска"

274. Фитковская Яна Андреевна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
275. Хамракулов Григорий 

Алексеевич
5 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска"

276. Харисов Денис Шамильевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
2.77. Харко Николай Николаевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
278. Хасанов Артур Ришатович 5 МАОУ "Лицей №3f> г. Челябинска"



10

279. Хоронько Елена Евгеньевна 5 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"
280. Храмцова Елизавета 

Константиновна
5 МАОУ "СОШ № 2.5 г. Челябинска"

2,81. Чебан Никита Дмитриевич 6 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска"
282. Черникова Анна Алексеевна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
283. Черников Марк Антонович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
284. Чернокнижникова Надежда 

Алексеевна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

285. Четвертаков Сергей 
Модестович 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

286. Чиркова Лолита Андреевна 5 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска"
287. Чирков Петр Андреевич 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
288. Чудаков Антон Андреевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
289. Шабалин Тимофей 

Викторович 5 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"

290. Шадрина Валерия 
Витальевна 6 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"

291. Шакирзянова Татьяна 
Валерьевна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

292. Шалонина Полина 
Дмитриевна

5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

293. Шаманин Антон Олегович 6 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска"
294. Ш ахматова Дарья 

Алексеевна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

295. Шерстнев Матвей Никитич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
296. Шишков Александр 

Денисович 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

297. Шперлинг Ольга 
Александровна 5 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска"

298. Ш уманова Виктория 
Ивановна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

299. Шурупова Анастасия 
Андреевна 5 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска"

300.
Щур Полина Александровна 5 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска"
301. Юдина Юлия Александровна 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
302. Ярин Алексей Владимирович 5 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска"
303. Яруллин Евгений Евгеньевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

Е.В. Петрова 
2640763


